
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4299919 Datum vydání: 16.12.2024

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Také u vás nastala potřeba klidu, jako tomu nebylo nikdy předtím?
Rozumím.

V dnešní uspěchané době, chce člověk alespoň na chvíli vylézt z
každodenní rutiny a odpočinout si na čerstvém vzduchu, posedět
venku u kafíčka nebo si jen pohrát s dětmi na zahradě.

Patříte mezi ty, kteří žijí v bytě, a rádi byste měli své takzvané
únikové místo? Místo, kde se alespoň na chvíli zastaví čas, než se
zase vrátíte do reality? Ráda vás provedu domem, který můžete
využít nejen jako chalupu pro víkendový odpočinek, ale klidně i pro
vybudování vlastního domova. Rozhodnutí, je ve finále stejně
pouze na vás.

Tak co říkáte, už se vám honí hlavou, jak předěláte tento dům na
svůj vysněný domov anebo na svoji chaloupku k rekreaci ?

Výborně! Zavolejte mi a budu se na Vás těšit na prohlídce. Vaše
makléřka, Lenka Mazánková.

ID inzerátu ESO: 4299919
Inzerát vydán: 16.12.2024
ID zakázky v RK: 23372
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 897 m2
Užitná plocha: 140 m2
Podlahová plocha: 140 m2
Plocha sklepa: 5 m2
Zastavěná plocha: 210 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Lenka Mazánková
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


